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Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Genel Evrak Yazı İşleri Birimi

Sayı   : E-57718529-199-1057273 13.04.2026
Konu : Havacılık ve Sanat: Ufuklararası 

Buluşmalar Öğrenci Sempozyumu

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz bünyesinde, 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde altıncısı planlanan 
ve Güzel Sanatlar Fakültesi ile Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi iş birliğinde yürütülen "VI. 
Havacılık ve Sanat: Ufuklararası Buluşmalar Öğrenci Sempozyumu", lisansüstü öğrencilerimizin 
akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her semester düzenlenmektedir. 

Söz konusu sempozyum; lisansüstü düzeyde yürütülen bilimsel çalışmaların sunulması, akran 
değerlendirme kültürünün geliştirilmesi, öğrencilerin bilimsel sunum ve tartışma becerilerinin artırılması, 
disiplinlerarası çalışma anlayışının teşvik edilmesi ve özellikle lisansüstü bölümlerde zorunlu olan 
Seminer dersi kapsamında literatür tarama ve araştırma metodolojilerinin etkin şekilde uygulanmasına 
katkı sunmayı hedeflemektedir. 

Bu kapsamda, etkinliğin yalnızca fakülteler düzeyinde yürütülen bir organizasyon olmaktan 
çıkarılarak, enstitülerimizin aktif katılımı ile daha geniş kapsamlı, kurumsal niteliği güçlü ve 
sürdürülebilir bir akademik platforma dönüştürülmesi önem arz etmektedir. Bu doğrultuda; Fen Bilimleri 
Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Güzel Sanatlar Enstitüsü'nün sürece aktif katkılarının sağlanması, 
diğer ABD'lerden de lisansüstü öğrencilerin katılımının teşvik edilmesi ve gerekli duyuruların yapılması 
hususlarında desteklerinizi arz ederiz. Ayrıca, ilerleyen yıllarda düzenlenecek sempozyumların 
enstitülerimizin koordinasyonunda ve sahipliğinde yürütülmesine yönelik uygun görülecek usul ve 
esaslar çerçevesinde katkı ve yönlendirmelerinizin sağlanması hususunu bilgilerinize sunarız.

 
Etkinliğe ilişkin taslak program ve ön hazırlık sürecine dair bilgilere aşağıdaki bağlantı üzerinden 

erişim sağlanabilmektedir: https://forms.gle/T783pjXxpSkQvHRZ8
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Nafiz KAHRAMAN
Dekan

Dağıtım:
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
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